
VYBRANÉ PŘÍSPĚVKY ZE SBORNÍKU 

K 30. BD 2024 BUDOU ZAŘAZENY 

DO VĚDECKÉHO ČASOPISU 

JOURNAL SOLID STATE PHENOMENA, 

KTERÝ JE ZAŘAZEN DO DATABÁZE SCOPUS

AKCE BUDE ZAŘAZENA DO PROGRAMU 

CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ ČKAIT

Konference 
s mezinárodní účastí

30.  BETONÁŘSKÉ
DNY 2024

spojená s výstavou BETON 2024

3. a 4. prosince 2024

Hradec Králové, Kongresové centrum ALDIS

PŘEDBĚŽNÁ POZVÁNKA

Česká betonářská společnost ČSSI

www.cbsbeton.eu



Sokolská

Gočárův okruh

G
oč

ár
ův

 o
kr

uh

Okružní

Pilňáčkova

Střelecká

Veverkova

N
a O

krouhlíku 

St
ře

le
ck

á

Haškova

Nerudova
Nerudova

V Lipkách V Lipkách

Gočárova tř.

tř. Karla IV.

Dukelská tř.

Brněnská

Brněnská

M
alšovická

H
radecká

Komenského

Čs. armády

Víta Nejedlého

Pospíšilo
vaBuzu

luck
á Pospíšilo

va

Náhon

Víta Nejedlého

Pouchovská

Ši
m

ko
va

A
k.

 B
ed

rn
y

Re
ss

lo
va

A. Dvořáka

M.D.Rettigové

Raš
ín

ov
a 

tří
da

La
be

Orli
ce

La
be

HOTEL 
GARNI

KNIHOVNICKO-
-INFORMAČNÍ 

CENTRUM

PENZION
MIKAS

PENZION
ČERNÝ KŮŇ

PENZION
UNO

KONGRESOVÉ 
CENTRUM

ALDIS

HOTEL
U KRÁLOVNY

ELIŠKY

HOTEL 
TEREZIÁNSKÝ 

DVŮR

HOTEL
GRAND

BOROMEUM
REZIDENCE

UBYTOVNA
MĚSTSKÉ

LÁZNĚ

HOTELOVÝ DŮM 
ACADEMIA

PENZION
NOVÉ

ADALBERTINUM

PENZION
NOVÉ

ADALBERTINUM

PENZION 
U SVATÉHO 

LUKÁŠE

PENZION 
U ČESKÉ 
KORUNY

PENZION 
U ČESKÉ 
KORUNY

PENZION
NAD OBOROU

S.K.Neumanna

Gočárova tř.

H
ab

rm
an

ov
a

Pražská tř.

Riegrovo 
náměstí

Hlavní
nádraží

Pražská tř.

30. BETONÁŘSKÉ DNY 2024

3. a 4. prosince 2024

Hradec Králové, Kongresové centrum ALDIS

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ

Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové

Eliščino nábř. 375, 500 02 Hradec Králové.

Odborný program konference proběhne ve úterý 3. prosince a ve stře-

du 4. prosince 2024.

Tradiční workshop se uskuteční v úterý 3. prosince od 19:30 v prosto-

rách KC Aldis. Podrobnosti o průběhu večera budou postupně zveřej-

ňovány na webové stránce akce.



30. BETONÁŘSKÉ DNY 2024

3. a 4. prosince 2024

Hradec Králové, Kongresové centrum ALDIS

UBYTOVÁNÍ

Organizátor ubytování přímo nezařizuje, každý účastník nebo vystavo-

vatel si jej zajišťuje individuálně přímo.

VĚDECKÝ VÝBOR

doc. Ing. Miloš Zich, Ph.D. 

– předseda vědeckého výboru konference

Ing. Robert Coufal, Ph.D.

prof. Ing. Petr Hájek, CSc.

Ing. Milan Kalný

Ing. Pavel Kasal, Ph.D.

prof. Ing. Alena Kohoutková, CSc., FEng.

doc. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D.

Ing. Vladimír Vančík, CSc.

Ing. Michal Števula, Ph.D.

Ing. Vladimír Veselý

prof. Ing. Jan L. Vítek, CSc., FEng.

TÉMATICKÉ OKRUHY

A Vyzvané přednášky

B Výzkum a technologie

C Modelování a navrhování

D Beton a udržitelný rozvoj

E Významné projekty a realizace: 

E1 Budovy

E2 Mosty

E3 Tunely a podzemní stavby

E4 Vodohospodářské stavby

E5 Jiné konstrukce (např. prefabrikované prvky, 

nové výrobky z betonu apod.)

F Rekonstrukce, revitalizace, konverze a sanace

G Normy, předpisy, certifikace



30. BETONÁŘSKÉ DNY 2024

3. a 4. prosince 2024

Hradec Králové, Kongresové centrum ALDIS

PŘIHLÁŠKA ODBORNÉHO PŘÍSPĚVKU

Pořadatel konference vyzývá k zaslání anotace odborného příspěvku 

(v českém jazyce i anglickém jazyce pro zájemce o vložení do za-

hraničního vědeckého časopisu!). Příspěvky k zařazení do zahranič-

ních databází musí být autorsky původní.

Příjem anotací je otevřen do 30. června 2024, a to výhradně on-

line prostřednictvím webové stránky www.cbsbeton.eu. 

Pro ty hodnotné příspěvky, které vědecký výbor z důvodů omezeného 

času nebude schopen umístit do  programu přednášek, bude orga-

nizována sekce posterů. Hlavní autor může vyjádřit preferenci formy 

posteru, o  formě prezentace příspěvku (přednáška vs. poster) ale 

rozhoduje vědecký výbor. Všechny články k realizovaným přednáškám 

i posterům budou publikovány ve sborníku konference. 

FORMÁLNÍ NÁLEŽITOSTI 
ON-LINE ZASLANÉ ANOTACE

Zaslané anotace musí obsahovat tyto údaje:

❚ Vyplněné údaje o hlavním autorovi, plná jména a tituly i u všech 

spoluautorů

❚ Název odborného příspěvku (max. 60 písmen)

❚ Příslušné označení tématického okruhu, ke kterému anotace přísluší

❚ Vyjádření vůle vypracovat článek i v anglické verzi (česká verze 

je povinná)

❚ Preferovaná forma prezentace: přednáška/poster

❚ 3 až 5 klíčových slov

❚ Vlastní text anotace v rozsahu 200 až 300 slov

UPOZORNĚNÍ: Pořadatel konference jedná za  kolektiv autorů pouze 

s uvedeným hlavním autorem příspěvku. Výhradně na jeho osobu se 

vztahuje sleva na vložném. Pokud hlavní autor neoznámí organizátorovi 

konference jinou osobu, očekává se, že hlavní autor osobně přednese 

přednášku, nebo zajistí výrobu a instalaci posteru (max. 2 ks/osobu!).

DŮLEŽITÉ TERMÍNY

30. června 2024 Uzávěrka příjmu anotací odborných příspěvků

30. září 2024 Doručení plného textu českého i anglického článku

UZÁVĚRKA ZASLANÝCH ANOTACÍ: 
30. ČERVNA 2024!



JEDNACÍ SÁL

OBČERSTVENÍ

REGISTRACE

PO
ST

ER
Y

PO
ST

ER
Y

1. PATRO

30. BETONÁŘSKÉ DNY 2024

3. a 4. prosince 2024

Hradec Králové, Kongresové centrum ALDIS

VÝSTAVA BETON 2024

Výstava BETON při Betonářských dnech si již po řadu let právem drží 

pověst největší specializované betonářské výstavy v ČR. Počtem 

svých vystavovatelů, prezentujících se firem a  rozsahem výstavní 

plochy se řadí, stejně jako konference ke které je přidružena, mezi 

významné výstavní akce středoevropského regionu. Na loňském 

ročníku BETON 2023 se prezentovalo více než 40 firem z České re-

publiky, Švýcarska, Německa a Slovenska. Výstavu pak navštívilo více 

než 300 špičkových odborníků z oboru betonového stavitelství. 

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ AKCE

Dvoudenní výstava výrobků, technologií a firem zabývajících se beto-

nem a betonovými konstrukcemi BETON 2024 proběhne souběžně 

s konáním 30. konference Betonářské dny 2024 v úterý 3. prosince 

a  ve středu 4. prosince 2024 v KC ALDIS, Eliščino nábřeží 375, 

Hradec Králové.

UMÍSTĚNÍ VÝSTAVY

Výstava bude umístěna ve foyeru v  1. patře KC ALDIS. Výstavní 

stánky budou umístěny ve střední části foyeru, výstavní stolky a další 

výstavní plochy budou umístěny po stranách u vchodů do jednacího 

sálu. Zde bude též situována sekce odborných posterů. 



30. BETONÁŘSKÉ DNY 2024

3. a 4. prosince 2024

Hradec Králové, Kongresové centrum ALDIS

VLOŽNÉ

Výše vložného je závislá na uhrazeném členství v  ČBS za rok 

2024 (viz tabulka). Zvýhodněné vložné platí pro studenty a  dok-

torandy v  denním studiu. Vložné zahr nuje účast na jednání 

konference a na výstavě, 1 sborník s články k přednáškám a posterům, 

soubor technických a  informačních ma te riálů,  stravování v průběhu 

konference. Vstup na večerní workshop je třeba objednat zvlášť.

Vložné na konferenci Vložné

Člen ČBS + státní správa 5 950,00 Kč

Nečlen ČBS 7 550,00 Kč

Student prezenčního studia 2 950,00 Kč

Workshop 1 300,00 Kč

K cenám bude účtováno DPH v platné výši.

STORNO

Zrušit účast nebo objednané služby je možné bez poplatku do 18. lis-

topadu 2024. Po 18. listopadu 2024 činí stornovací poplatek 100 %. 



30. BETONÁŘSKÉ DNY 2024

3. a 4. prosince 2024

Hradec Králové, Kongresové centrum ALDIS

FIREMNÍ PREZENTACE 
A VÝSTAVA BETON 2024

Organizátor 30. Betonářských dnů 2024 nabízí řadu možností firemní 

prezentace. V případě Vašeho zájmu kontaktujte sekretariát ČBS na 

níže uvedených spojeních.

KONTAKTNÍ SPOJENÍ 
A DALŠÍ INFORMACE

Odborný program/produkce: 

 Česká betonářská společnost ČSSI

Na Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4 

T +420 775 124 100, 

+420 605 404 598

E johova@cbsbeton.eu, 

office@cbsbeton.eu


